Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Xectkun onck WD SATA-III 18TB WD181PURP
Surveillance Purple Pro (7200rpm) 512Mb 3.5"

Obwume

bydepHas namats,Mb

Bpemsa HapaboTku Ha oTKas,u
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
NHTepdenc

KaTeropus npuMmeHeHus

MOLLHOCTb B pexxume oxxupaHus,Bt
Ha3HaveHne

06bem HakonuTena Tb,Tb

0O6bem HakonuTens,lb

MNoTpebnseMasi MOWHOCTb, BT

Pabo4yasi TemnepaTypa, MakcMManbHan,°C
Pazmep (KecTKkme ANCKN)

Cepusa

CKOpPOCTb BpalleHUsa WnuHaens,06/MmnH
Tun >KeCcTKoro gucka

Y[apocTonkocTb npu paboTe,rp
Y0apoCTONKOCTb NPU XpaHEHUN,rp
YpoBeHb LWyMa npocTtos,nb

YpoBeHb WyMa paboTbl,Ab

dopM-hakTop HakonuTens (punsmveckmin),"

WD181PURP

512
2500000
0

SATA I
VIDEO

0.9
Surveillance
18

18432

6.3

65
Consumer
Purple Pro
7200

HDD

50

250

20

27

3.5



	Жесткий диск WD SATA-III 18TB WD181PURP Surveillance Purple Pro (7200rpm) 512Mb 3.5"
	WD181PURP
	Общие



