

## Жесткий диск WD SATA-III 18TB WD181PURP Surveillance Purple Pro (7200rpm) 512Mb 3.5"

## WD181PURP

## Общие

ьуферная память,Мь	512
Время наработки на отказ,ч	2500000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Интерфейс	SATA III
Категория применения	VIDEO
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.9
Назначение	Surveillance
Объем накопителя ТБ,ТБ	18
Объем накопителя,ГБ	18432
Потребляемая мощность, Вт	6.3
Рабочая температура, максимальная,°С	65
Размер (жесткие диски)	Consumer
Серия	Purple Pro
Скорость вращения шпинделя,об/мин	7200
Тип жесткого диска	HDD
Ударостойкость при работе,гр	50
Ударостойкость при хранении,гр	250
Уровень шума простоя,дБ	20
Уровень шума работы,дБ	27
Форм-фактор накопителя (физический),"	3.5